INDICAÇÃO Nº 1552/2011
Solicita o desentupimento de esgoto jorrado por uma tampa de bueiro na Rua das Papoulas, próxima à EMEI da Vila Amaral.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o desentupimento de esgoto jorrado por uma tampa de bueiro na Rua das Papoulas, próxima à EMEI da Vila Amaral.
JUSTIFICATIVA:

O esgoto está escorrendo a “céu aberto”, fato que coloca em risco a saúde das pessoas e dos animais domésticos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de dezembro de 2011.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2011 - 08:10:56 07650/2011
/vtc
Leitura em Plenário

Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/12/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário